illam  usque  ad  receptam  scaccarii  nostri  citra  primum  diem 

Septembris  deferendam,  etc.,  nosque  eisdem  literas  nostras  patentes 

et  brevia  et  tallias,  etc.,  juxta  formam  acti  in  ultimo  parliamento 
nostro  apud  Leycestriam  tento  initi  fieri  facienda,  et  ideo  vobis 
mandamus,  etc. 

Aug  12. — The  bishop  and  three  lay  commissioners  reply  that  they  are 
unable  to  raise  a  loan  for  the  king. 

Kesponsio  Thome,  etc.,  Johannis  Merbury,  Kicardi  de  Lamare, 

et  Johannis  .Russell  commissionariorum,  infra  scripta  panella  in 
quadam  buic  commissioni  consuta,  que  commissio  sequitur. 

Communicavimus  et  tractavimus  cum  omnibus  personis  seculari- 
bus  sufficienter  comitatus  Herefordie  existentibus  post  recepcionem 

dicte  commissionis  melioribus  viis  et  modis  quibus  (potuimus  aut 

scivimus  ad  mutuum  sive  chevanciam  pro  nostro  rege  in  present! 
necessitate  sua  secundum  tenorem  commissionis  habendum.  Que 

quidem  persone  coram  nobis  die  Jovis,  xii°  die  Augusti,  apud  Here 
ford  comparentes  separatim  distincte  examinate  dicunt  quod  eorum 

penuria  et  paupertas  propter  varias  et  plurimas  causas  necessitatis 
inter  ipsos  habundanter  regnantis  nullum  mutuum  sive  chevanciam 

o!-95.  alicujus  summe  ad  presens  prestare  possunt.  Communicavimus 

eciam  inter  nos  met  ipsos  de  mutuo,  etc.,  in  qua  quidem  com- 
municacione  inter  nos  apud  Hereford  die  Jovis,  etc.,  inveniraus 

propter  diversa  grandia  onera  et  necessitates  in  nobis  et  in  quo- 
libet  nostrum  pro  nostri  ordinis  negociis  et  sustentacionibus  ad 

presens  existentes  nullum  mutuum,  etc.,  modo  aliquali  facere 

potuimus,  undo  nos  graviter  penitet.  Ita  quod  nulla  summa  ex 

mutuo,  etc.,  ad  receptam  scaccarii  domini  regis  deferri  potest. 

In  cujus,  etc.  Datum  Herefordie  dicto  die  et  anno  regni  regis 

quarto. 
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A.D.  1426.      Royal  letter,  to  the  same  effect  as  the  other,  addressed  to  the  bishop 
and  others  named  in  the  above  reply. 

COMMISSIO    BEGIA   PRO    PECUNIA    MUTUANDA     DE    SECULABIBUS    UNA 

CUM    CEBTIFICACIONE    EJUSDEM     PBOXIMO    PBECEDENTIS. 

The  bishop  has  held  a  conference  at  Leominster  with  prelates  and  notable 
clerics,  on  August  1 7th,  and  found  them  also  unable  to  contribute 

to  the  king's  needs.